様式第３号（第５条関連）

    年  月  日

浅口市長 殿

土木委員

地元作業申請書

以下のとおり地元による作業の実施を申請します。

場  所 浅口市    町     地内          付近

作業内容 □草刈 □水路清掃 □その他（            ）

作業人数 ＿＿＿＿人×    時間

使用機器

（参考）

必要資材

（以下 市担当記入欄）

受 付 日

受付番号 □道路 □河川 □水路 □農林  第    号

件  名

見 込 額

                円

備  考

様式第３号（第５条関連）

    年  月  日

浅口市長 殿

土木委員

地元作業申請書

以下のとおり地元による作業の実施を申請します。

場  所 浅口市    町     地内          付近

作業内容
□草刈 □水路清掃 □その他（            ）

作業人数 ＿＿＿＿人×    時間

使用機器

（参考）

必要資材

（以下 市担当記入欄）

受 付 日

受付番号 □道路 □河川 □水路 □農林  第    号

件  名

見 込 額

                円

備  考

目標物や地番を記入してくだ

さい。

例：

・鴨方町六条院中 3050付近

・（番地が不明な場合）

浅口太郎氏宅前 など

例：

・草刈

・陥没箇所の穴埋め など

例：３人×３時間 など

セメントなどの材料が必要な場合

は、記入してください。

例：草刈機 ３時間

  ダンプトラック２ｔ ３時間

など延べ時間を記入してくだ

さい。